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COMMERCIAL TAXES AND REGISTRATION DEPARTMENT

AMENDMENTS TO TAMIL NADU VALUE ADDED TAX RULES.

[G.O. Ms. No. 63, Commercial Taxes and Registration (B1), 11th June 2013,
Vaikasi 28, Vijaya, Thiruvalluvar Aandu-2044.]

No. SRO A 15(b)/2013.

In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 80 of the Tamil Nadu Value Added Tax Act, 2006
(Tamil Nadu Act 32 of 2006), the Governor of Tamil Nadu hereby makes the following amendments to the Tamil Nadu Value
Added Tax Rules, 2007:-

2. The amendments hereby made shall come into force on  the 11th June, 2013.

AMENDMENTS

In the said Rules,-

(1) in Form I, for Annexure I-A, the following Annexure shall be substituted, namely:-

"ANNEXURE-1A

Details of Inter-State purchases / Stock Transfer Inward during the month ................................

Sl. Name of Address Seller's Commo- Descrip- Invoice/ Invoice/ Purchase Purchase Purchase/ Rate Central Total
No. Seller / of the Transfe- dity tion of Delivery Delivery Order Order Receipt of Sales Purchase

Transferor Selling ror's TIN Code Goods Note Note No.* Date* Value Tax Tax Value
Dealer / No. Date (Net of paid (11+13)

Transferor Tax)
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

[ 1 ]
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Quantity or Unit ** Name of the Transport Carrier No. and Date of Railway / Date on which Category
Weight** from where goods were Postal/ Goods Receipt delivery was

dispatched** with trip sheet of lorry or taken by the
any other document ** transferee**

(15) (16) (17) (18) (19) (20)

Category  J - Inter-State purchase against Form C.

Category  S - Stock receipts from Head Office / branches / principals outside the State.

* for Form C prescribed under the Central Sales Tax (Registration and Turnover) Rules, 1957 only.

** for Form F prescribed under the Central Sales Tax (Registration and Turnover) Rules, 1957 only.”;

(2) In Form J, for the Annexure , the following Annexure shall be substituted, namely:—

"ANNEXURE

Details of Inter-State purchases / Stock Transfer Inward during the month ................................

Sl. Name of Address Seller's Commo- Descrip- Invoice/ Invoice/ Purchase Purchase Purchase Rate Central Total
No. Seller / of the Transfe- dity tion of Delivery Delivery Order Order Receipt of Sales Purchase

Transferor Selling ror's TIN Code Goods Note Note No.* Date* Value Tax Tax Value
Dealer / No. Date (Net of paid (11+13)

Transferor Tax)
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

Quantity or Unit ** Name of the Transport Carrier No. and Date of Railway / Date on which Category
Weight** from where goods were Postal/ Goods Receipt delivery was

dispatched** with trip sheet of lorry or taken by the
any other document ** transferee**

(15) (16) (17) (18) (19) (20)

Category  J - Inter-State purchase against Form C.

Category  S - Stock receipts from Head Office / branches / principals outside the State.

* for Form C prescribed under the Central Sales Tax (Registration and Turnover) Rules, 1957 only.

** for Form F prescribed under the Central Sales Tax (Registration and Turnover) Rules, 1957 only.

Place : Signature :
Date  : Seal : Name :

Status and relationship to the dealer.".

SUNIL PALIWAL
Secretary to Government.


